ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde
Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- LIEFHEBBERS DAMES

Atleet

COENE SHIRLEY

VAN MIERT ANNELIES
PIERLOOT LIES
VERCAMMEN KIMBERLY

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden
Wedstrijdnummer Club
252 BRUGSE SKEELER CLUB
14 KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN

253 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

251 REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1
1
2

3
DNS

Tijd_1
00:00:24,962
00:00:25,442
00:00:26,327
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart

\

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde
Van 11 tot 12 Maart 2023
Eerste Manche
- LIEFHEBBERS DAMES

Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijid_3 Wedstrijd_4 Wedstriid 5] Totaal |Rangschikking
VAN MIERT ANNELIES 254 KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN 2 1 1 1 1 6 1
COENE SHIRLEY 252 BRUGSE SKEELER CLUB 1 3 3 2 2 11 2
PIERLOOT LI ES 253 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 2 2 3 3 13 3
VERCAMMEN KIMBERLY 251 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 4
/.
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- LIEFHEBBERS HEREN

Atleet
ALDERWEIRELDT GINO
THILLAY SIMON
BROUWERS TOM
VENNIX TOM
VERMONT JAN
COENE JURGEN
DECEUNINCK TONNY
DHAENEKINT PIETERJAN
JOLIET DANNY
PAULUSSEN ARNE

Wedstrijdnummer

240
243
247
249
245
248
242
241
244
246

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

200

Dual sprint|

1

Wedstrijd_1

1
2

g~ W

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:21,345
00:00:21,976
00:00:22,113
00:00:22,868
00:00:26,185
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023
Eerste Manche

- LIEFHEBBERS HEREN

Afstand in meter 200 1000 3000 500 3000
Discipline Dual sprint  Sprint Ritin lijn  Sprint puntenkoers
Aantal ronden 1 5 15 25 15
Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijid_3 Wedstrijd_4 Wedstriid 5] Totaal |Rangschikking
ALDERWEIRELDT GINO 240 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 2 2 1 1 7 1
THILLAY SIMON 243  REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 1 1 3 2 9 2
BROUWERS TOM 247 RSC TIENEN 3 3 3 2 3 14 3
VERMONT JAN 245  REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 5 5 4 4 23 4
VENNIX TOM 249  REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 4 4 DNS DNS - 5
COENE JURGEN 248 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 6
DECEUNINCK TONNY 242  zwaanTies RoLLER cLus zanovooroe] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 7
JOLIET DANNY 244  SKEELER TEAM EVERGEM| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 8
PAULUSSEN ARNE 246 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 9
DHAENEKINT PIETERJAN 241 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10
/9
=~ /WAANTJES ROLLER CLUB
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